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Aoruoamento: 7 - AMBULATORIO rtoo oe noruoamento: CONTA AMBULATORIAL

Remessa:

Convênio:

Nota Fiscal

Pêríodô
lnicio Termino Guia TISS Guia

í í0294 Competência: 06/2025

í36 CLINICA ADVENTISTA DE CURITIBA

Enkega: 06/06/2025

Nr.Conta Atendimento

0610512025 0610512025

16t05t2025 161O5t2025

14tO512025 141O5t2025

2210512025 221O5t2025

15t05t2025 15105t202s

141O5t2025 14t05t2025

24002

24407

28315

28646

28368

28259

1949541

1955193

1953800

1957857

1954714

1953704

1541917

1545677

1544734

1547470

1545344

1544670

342,',l2

151,16

115,58

118,63

115,58

151,16

CHISTOPHER ASSUNCAO BEL PRONTO SOCORRO

DAVILUCAS BISCOTTO DOS SPRONTO SOCORRO

GAARIEL LORENZO PAIÍACH IPRONÍO SOCORRO

GABRIEL LUIZ HEINEN VIGNOLPRONÍO SOCORRO

HEITOR DE ALMEIDA DOS SANPRONTO SOCORRO

JOSE CAMISKI FIGUEIRA PRONTO SOCORRO

*110294*

Origem

Total : 6

Total GeÍal : 6

1 .O34,23

1 .034,23

HOSPITAL XV - A NOSSA ESPECIALIDADE É A SUA SAÚDE

Valor


